
Anmeldetalon: Nordostschweizerischer  
Nationalturn-Hallenwettkampf in Wetzikon 

  

Datum: Sonntag 8. April 2018 

  

Anmeldungen an: Geri Haussener, Mühlestrasse 63, 8344 Bäretswil, Tel. 079 638 31 75, E- Mail: gerihaussener@hotmail.com 
 

ANMELDESCHLUSS:                10. März 2018  

  

Verein/Riege: 

 

Verband: 

              
Turner: 
 

Nr. Name und Vorname Strasse Ort Jahrg. Kat. Fr. 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

Leiter/Betreuer: (Bitte komplette Adresse angeben!) 

Name und Vorname Strasse PLZ/Ort Telefon E-Mail-Adresse 

 
 

    

 

Dieser Betrag wurde überwiesen:  Ort/Datum:            Unterschrift: 

 
 

Fr. ________________________  _______________________________   ___________________________       

Zürcher/Schaffhauser 

Nationalturnerverband 

mailto:gerihaussener@hotmail.com

